[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________                                          №________________

ст-ца Курчанская
2

О внесении изменений в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 25 июня 2012 года № 160

«Об утверждении Положения «Об условиях и размере оплаты
труда работников администрации  Курчанского сельского поселения Темрюкского района, замещающих должности,  не являющиеся должностями муниципальной службы»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации и  постановлением главы администрации Краснодарского края от 1 августа 2007 года № 699 «Об оплате труда работников исполнительных органов государственной власти Краснодарского края, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Краснодарского края», постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 декабря 2011 года №1592 «О внесении изменений в некоторые постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 25 июня 2012 года № 160 «Об утверждении Положения  «Об условиях и размере оплаты  труда работников администрации  Курчанского сельского поселения Темрюкского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 25 июня 2012 года № 160 «Положение  «Об условиях и размере оплаты  труда работников администрации  Курчанского сельского поселения Темрюкского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» изложить в новой редакции.

2. Отделу учета, отчетности и контроля администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района (Кожина) производить оплату труда работникам администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района, замещающим должности, не являющиеся должностями  муниципальной службы, на основании данного Положения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района Л.В.Шумейко.

5. Постановления вступает в силу со дня официального опубликования  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 2012 года.
Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                       В.П. Гришков

[image: image1.png]